
北見地区素材入札結果一覧表　(平成30年1月25日(木))
網走南部森林管理署

　下記の落札価格は聞き取りによるものです。正確な結果については委託先である
北見地方木材協同組合連合会へお問い合わせ下さい。

○北見地方木材協同組合連合会
　　　　　　　北見市美芳町９丁目１番２号（電話：０１５７－２３－７５６８）

＊　落札された方でSGEC森林認証材､間伐材､及び間伐材等由来のバイオマス材の各証明書が必要な場合は、上記の
　　北見地方木材協同組合連合会に連絡して下さい。
　　なお、申請期限は入札日以降、翌月末迄です。

　　問合せ先電話番号　　0152-62-2211
物件
番号

所在地 土場‐椪番号 樹種 本数 材積
応札
枚数

落札金額 落札単価 落札者名

3142 清里
5-3,6-4
6-11

トドマツ 396 84.650
郵2
3 990,700 11,703 王子木材緑化㈱遠軽

3143 〃 5-5,6-2 〃 225 88.671
郵1
2 1,099,600 12,401 〃

3144 〃
5-2,6-5
6-6

低質材Ｎ 589 110.187
郵3
4 1,212,100 11,000 〃

3145 〃
5-4,6-3
6-8

〃 288 120.729
郵2
3 1,349,000 11,174 ㈱佐藤製材工場

3146 〃
5-1,6-1
6-9

原料材Ｎ (933) 169.286
郵3
4 1,169,900 6,911 ㈱マルエス商行

3147 〃 6-10 〃 層積 147.125
郵3
4 1,016,900 6,912 〃

3148 〃 6-7 原料材Ｌ 404 19.829 1 130,000 6,556 佐藤林業㈱

3149 本岐
9-1,10-12
10-16

アカエゾ外１種 256 48.777 2 411,000 8,426 ㈱マルニ西木材店

3150 〃
9-12,9-14
10-5,10-17
10-18

原料材Ｌ外１種 (163) 50.437 1 320,000 6,345 佐藤林業㈱

(3,254) 839.691 7,699,200合計


