北見地区素材入札結果一覧表 (平成30年1月25日(木)) 網走南部森林管理署

下記の落札価格は聞き取りによるものです。正確な結果については委託先である北見地方木材協同組合連合会へお問い合わせ下さい。

北見地方木材協同組合連合会

北見市美芳町9丁目1番2号(電話:0157-23-7568)

* 落札された方でSGEC森林認証材、間伐材、及び間伐材等由来のバイオマス材の各証明書が必要な場合は、上記の 北見地方木材協同組合連合会に連絡して下さい。 なお、申請期限は入札日以降、翌月末迄です。

問合せ先雷話番号 0152-62-2211

<u> </u>									
物件 番号	所在地	土場 椪番号	樹種	本数	材積	応札 枚数	落札金額	落札単価	落札者名
3142	清里	5-3,6-4 6-11	トドマツ	396	84.650	郵2 3	990,700	11,703	王子木材緑化㈱遠軽
3143	"	5-5,6-2	"	225	88.671	郵1 2	1,099,600	12,401	II
3144	"	5-2,6-5 6-6	低質材N	589	110.187	郵3 4	1,212,100	11,000	II .
3145	"	5-4,6-3 6-8	"	288	120.729	郵2 3	1,349,000	11,174	(株)佐藤製材工場
3146	"	5-1,6-1 6-9	原料材N	(933)	169.286	郵3 4	1,169,900	6,911	㈱マルエス商行
3147	"	6-10	"	層積	147.125	郵3 4	1,016,900	6,912	II .
3148	"	6-7	原料材↓	404	19.829	1	130,000	6,556	佐藤林業(株)
3149	本岐	9-1,10-12 10-16	アカエゾ外1種	256	48.777	2	411,000	8,426	(株)マルニ西木材店
3150	"	9-12,9-14 10-5,10-17 10-18	原料材L外1種	(163)	50.437	1	320,000	6,345	佐藤林業㈱
合計 (3				(3,254)	839.691		7,699,200		